
MHMPP09FLU3X

Objednávka č. 16 Objednatele
Dílčí smlouva

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu datových 
center č. DOH/32/03/000146/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29.4.2020 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společnosti TOTAL SERVICE a.s., IČO: 25618067, se sídlem U Uránie 
954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů 
dle článku 3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které 
byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

mezi

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

1/ Migrace programového vybavení z lokality Jungmannova

Specifikace Služeb
Jedná se o migraci uvedených virtuální serverů, pro které je nutné zajistit migraci do nových datových 
center:
• DC8
• DC10 - fyzický server
• DC12
• SRVSERVIS.mag.mepnet.cz
• srvprint.mag.mepnet.cz
• FW-KIOSK- fyzický server

V rámci poskytnutých služeb bude dále poskytnuta součinnost po odmigrování služeb ze serverů 
ns-skoda, dhcp-skoda a srvDHCP-JUN. Ze strany TOTAL SERVICE a.s. nebude probíhat samotná migrace 
těchto uvedených systémů.

Rozsah prací pro jednotlivé servery
a) DC8, DC10, DC12:

o konfigurace nové připravených virtuálních serverů, 
o migrace doménových služeb, 
o nastavení monitoringu, 
o nastavení zálohování,
o odkonfigurace původních serverů (odebrání doménových služeb, odebrání monitoringu, odebrání 

ze zálohování),
o odstaveni původních serverů.

b) SRVSERVIS.mag.mepnet.cz
o provedení analýzy běžících služeb a aplikací, 
o odebrání role WSUS, 
o odebrání role ESET,
o konfigurace nového serveru pro migraci služeb KMS, 
o migraci služeb KMS na nový server, 
o nastavení monitoringu, 
o nastavení zálohování, 
o migrace další služeb dle provedené analýzy,
o odkonfigurace původního serveru (odebrání monitoringu, odebrání ze zálohování).

1



c) srvprint.mag.mepnet.cz 
o konfigurace nově připraveného serveru, 
o instalace potřebných služeb pro tiskové služby, 
o migrace tiskových služeb dle dodaných podkladů, 
o nastavení monitoringu, 
o nastavení zálohování,
o odkonfigurace původního serveru (odebrání tiskových služeb, odebráni monitoringu, odebrání ze 

zálohování).

1

d) FW-KIOSK
o provedení analýzy provozovaných služeb, 
o návrh migračních kroků dle provedení analýzy, 
o konfigurace nového virtuálního serveru, 
o migrace služeb (v případě schváleni migračních kroků), 
o nastavení monitoringu, 
o nastavení zálohování,
o odkonfigurace původního serveru (odebráni monitoringu, odebrání ze zálohování), 
o odstaveni původního serveru.

e) ns-skoda
o odkonfigurace původního serveru (odebráni monitoringu, odebrání ze zálohování), 
o odstavení původního serveru.

f) dhcp-skoda
o Odkonfigurace původního serveru (odebrání monitoringu, odebrání ze zálohování).

g) srvDHCP*JUN
o Odkonfigurace původního serveru (odebrání monitoringu, odebrání ze zálohování).

Součásti migrace není vytvořeni nebo aktualizace dokumentace migrovaného systémů a provedení 
DRP testů.

Potřebné součinnosti:
o Zajištěni vytvoření potřebných virtuálních serverů, 
o Dodání podkladů pro migraci tiskových služeb, 
o Zajištěni odstavení migrovaných virtuálních serverů.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 22.3.2021-31.5.2021

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). S ohledem na povahu a rozsah plnění služeb specialistů Objednatel požaduje 
doplnění výčtu specialistů a rozsahu plnění dle jednotlivých měsíců. Rozsah plnění je stanoven dle 
přiložené nabídky Poskytovatele, která byla zaslána na výzvu Objednatele.

2



r
Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu v rozsahu MD:

Projektový manažer 2 4 4
Specialista architekt řešení 2 4 2
IT specialista na databázové systémy-MS SQL
IT specialista na databázové systémy-ORACLE

1 1 1
1 1 1

IT specialista pro svstémv LAN 0,5 0,5 1
IT specialista pro systémy Firewall CISCO
IT specialista pro serverovou infrastrukturu (Intel servery)
IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat HPE 3PAR a sítě Š/W
IT specialista na OS Microsoft Windows Server - Active Directory
IT specialista na serverové operační systémy OS Linux Red Hat
IT specialista na systémy IP Monitoringu sítí

0,5 0,5 1
0,5 0,5 1
0,5 0,5 1
4 8 8
2 4 4

0,5 0,5 1

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Za Objednavatele: 1 6 -03- 2021

iiciav Novák, MBA 
ředseda představens

Mgr.
řediti é infrastruktury

3




